
 
 

 

Łomża, dnia 30.03.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

W dniu 30.03.2023 r. Zamawiający Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży dokonał otwarcia ofert  

w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

 

Dostosowanie i oznakowanie istniejących miejsc postojowych dla osób niepełnosprawnych w ramach realizacji 

przedsięwzięcia pn. „Dostępność, szansą na rozwój Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży” 

projektu Dostępność Plus dla zdrowia 

Projekt pn. Dostępność Plus dla zdrowia, realizowany w ramach Działania 5.2 Działania projakościowe i rozwiązania 

organizacyjne w systemie ochrony zdrowia ułatwiające dostęp do niedrogich, trwałych oraz wysokiej jakości usług 

zdrowotnych Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

znak sprawy ZT-SZP-226/01/ 22 /2023 

 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 71 285,70 PLN brutto. 

 

 

 

 



 
 

 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto 

Okres gwarancji  

na roboty drogowe 

1 

 

EMBRUS BUDOWNICTWO Sp. z o.o.  

ul. Gen. W. Sikorskiego 8 

18-400 Łomża 

 

114.820,50 zł 

 

60 miesięcy 

2 

 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 152 

18-400 Łomża 

 

73.923,00 zł 

 

 

60 miesięcy  

3 

 

PROBUK Barbara Mściwujewska 

Siemień Nadrzeczny, ul. Widokowa 53 

18-400 Łomża 

 

100.860,00 zł 

 

 

 

60 miesięcy 

 

 

 

 


